
令和 5 年 7 月 28 日 

参加者様各位 

一般社団法人糸島青年会議所 

まちづくり委員会委員長 河野 伸二 

糸島アクアスロン大会 

予定時刻変更のお知らせ 
 

拝啓 向暑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当会議所

の活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

10 月 15 日（日）開催の糸島アクアスロン大会の内容につきまして、道路使用におけるご参加いただく

皆様の安全確保を最優先に考え、ならびに大会の円滑な運営を考慮し予定時刻を変更することとなりま

した。 

つきましては、下記事項をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

既にお申込みいただいた皆様方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力をいただき

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

大会プログラム（予定） 変更前 変更後 

受付 アクアスロンの部（アクアスロン・チャレンジ） 9：00 8：00 

受付 キッズアクアスロンの部 

（キッズ・ジュニア・ジュニアアドバンス） 

9：30 8：20 

開会式 9：50 9：00 

アクアスロン スタート 11：00 10：00 

チャレンジ  スタート 12：30 11：15 

キッズアクアスロンの部（順次スタート） 13：10 12：00 

表彰式・閉会式 14：10 13：50 

※表彰式・閉会式前に会場のクリーン活動を行います。ご協力お願い致します。 

※加布里駅からの送迎に関しては変更ございません。始発に合わせて運行予定としております。 

※詳細に関しましては、下記 WEB サイトにて随時発表して参りますのでご確認くださいますようお願

い致します。 

「一般社団法人糸島青年会議所 HP」 

http://itoshima-jc.or.jp/ 

「SPORTS ENTRY 糸島アクアスロン大会エントリーページ」 

https://www.sportsentry.ne.jp/event/t/90426 

以上 

http://itoshima-jc.or.jp/
https://www.sportsentry.ne.jp/event/t/90426

